Р Е Ш Е Н И Е № 11-22
г. Обнинск

                             «28» июня 2011 года

Об установлении количества  почетных званий

 «Почетный гражданин города Обнинска» в 2011 году
На основании пункта 2 статьи 28 Устава  муниципального образования  «Город Обнинск», пункта 10 Положения «О почетном звании «Почетный гражданин города Обнинска», утвержденного решением № 04-18 от 29.09.1995, в связи с празднованием 55-летия города Обнинска, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

 Присвоить в 2011 году не более двух  почетных званий «Почетный гражданин города Обнинска».
Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин